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ODPOWIEDZI NA WNIOSKI O WYJAŚNIENIE TREŚCI SWZ  

ZMIANA SWZ nr 2 

w zakresie części 1 i części 2 zamówienia 

 
 

Dotyczy:  postępowania o udzielenie zamówienia publicznego, w trybie podstawowym, pn.: 

„Dostawa urządzeń chłodniczych laboratoryjnych na potrzeby Uniwersyteckiej 

Wytwórni Farmaceutycznej PUM w Szczecinie”, sygn. DZP-240/05/TP2/2024. 

 

 
Zamawiający – Pomorski Uniwersytet Medyczny w Szczecinie, działając na podstawie 

art. 284 ust. 2 i 6 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych, udostępnia 
treść zapytań o wyjaśnienie SWZ wraz z odpowiedziami: 
 

Pytanie nr 2: 
Dotyczy części 1, punktu 13 
Czy poprzez podane sformułowanie Zamawiający ma na myśli sprężarkę inwerterową? 
Z zasady jest to jedyne rozwiązanie pozwalające na uzyskanie stałej korelacji pomiędzy 
dostarczaną mocą chłodniczą, a bieżącym stanem w jakim znajduje się urządzenie. 
 
Odpowiedź: 
W załączniku nr 1 do SWZ „Opis przedmiotu zamówienia  dla części 1”, w pkt. 13 tabeli 
Zamawiający wymaga, aby zaoferowane urządzenie posiadało „System dopasowania mocy 
chłodniczej do aktualnego stanu urządzenia.” 
Sekcja chłodnicza ma być wyposażona w kompresor wykonany w technologii inwerterowej                                
z automatycznym i płynnym dopasowaniem mocy chłodniczej do aktualnego stanu urządzenia. 
 

Pytanie nr 3: 
Dotyczy części 2, punktu 11 
Czy Zamawiający wymaga dostarczenia stelaży w liczbie, która całkowicie wypełni wnętrze 
komory zamrażarki? 
 
Odpowiedź: 
TAK 
 
 

https://platformazakupowa.pl/pum_edu


 

2 

 

Pytanie nr 4: 
Dotyczy części 2, punktu 16 
Ponieważ na rynku nie występują urządzenia, które konstrukcyjnie wyposażone są w drzwi 
wewnętrzne z 2 dodatkowymi uszczelkami, czy w związku z tym wykonawcy mają przyjąć, że 
uszczelki te powinny być dostarczone jako części zapasowe do wykorzystania w przyszłości? 
 
Odpowiedź: 
TAK 
 
Pytanie nr 5: 
Dotyczy część 1 
Czy Zamawiający dopuści pojemność netto chłodziarki 112 zaś zamrażarki 58 l ? 
 
Odpowiedź: 
Zamawiający nie dopuszcza. 
Zamawiający zgodnie z pkt. 3 i 4 wymaga aby zaoferowane urządzenie posiadało: 
- pojemność użytkową chłodziarki minimum 170 litrów 

- pojemność użytkową zamrażalnika minimum 80 litrów 

 
Pytanie nr 6: 
Dotyczy część 1 
Czy Zamawiający dopuści szerokość zewnętrzną urządzenia wynoszącą 597 mm? 
 
Odpowiedź: 
Zamawiający nie dopuszcza. 
Wymiary zewnętrzne urządzeń podane jako optymalne i są istotne dla Zamawianego z uwagi na 
ograniczoną powierzchnię  zagospodarowywanych pomieszczeń. 
 

Pytanie nr 7 
Dotyczy część 1 
Czy Zamawiający dopuści zakres ustawienia temperatury dla części chłodniczej + 3 do +16 st. C? 
 
Odpowiedź: 
Zamawiający wyraża zgodę na zmianę minimalnej temperatury chłodzenia z +2°C na +3°C. 
Zamawiający wyjaśnia, że  w pkt 7 został określony minimalny zakres temperatury chłodzenia. 
Tym samym Wykonawca może zaoferować urządzenia z większym zakresem chłodzenia niż 
określony w pkt. 7 po niniejszej zmianie. 
 

Pytanie nr 8 
Czy Zamawiający dopuści słupek świetlny LED z lewej strony, włączany oddzielnie / LED ? 
 

Odpowiedź: 
Zamawiający nie określa umiejscowienia oświetlenia LED w komorze chłodniczej. 
Zamawiający wymaga sekcja chłodnicza z oświetleniem LED (światło włączane automatycznie 
po otwarciu drzwi chłodziarki). 
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W związku z powyższym Zamawiający, działając na podstawie art. 286 ust. 1 ustawy                    
z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych, dokonuje zmiany treści SWZ,                 
w następującym zakresie: 
 
1) w załączniku nr 1 do SWZ „Opis przedmiotu zamówienia  dla części 1” oraz 
2) w załączniku do formularza ofertowego „Specyfikacja oferowanego urządzenia dla części 1” 

jak poniżej: 

• w tabeli, w pkt 7 - Zakres nastawy temperatury chłodzenia: 

treść:  „+2°C do +14°C”, zastępuje się treścią: „od +3°C do +14°C.” 

 

• w tabeli, w pkt 9, po kropce dodaje się drugie zdanie: 
„Sekcja chłodnicza wyposażona w kompresor wykonany w technologii inwerterowej z 

automatycznym i płynnym dopasowaniem mocy chłodniczej do aktualnego stanu urządzenia” 

 
       Zamawiający w tym zakresie odpowiednio zmodyfikował załącznik nr 1 do SWZ                        
„Opis przedmiotu zamówienia dla części 1”, oraz załącznik do formularza ofertowego – 
„Specyfikacja oferowanego urządzenia dla części 1” 
 
       Zamawiający zamieszcza na stronie prowadzonego postępowania zmienione w powyższym 
zakresie załączniki. 
 
 

 
 

   
 W imieniu Zamawiającego 

   
  
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Sporządziła: Wioletta Orzechowska 


